АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2013 года                                                                                № 13-р

п.Волошка  Коношского района

Архангельской области

Об оценке жилых домов (квартир).

На основании Положения о межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Волошское», утвержденным решением Муниципального Совета МО «Волошское» от 30.04.2009 года № 21:

1. Межведомственной комиссии произвести оценку:

1.1. Жилой квартиры по адресу: п.Волошка, ул.Октябрьская, д.21, кв.1, Коношского района, Архангельской области;

1.2. Жилой квартиры по адресу: п.Волошка, ул.Гагарина, д.5, кв.6, Коношского района, Архангельской области;

1.3. Жилого дома по адресу: п.Волошка, ул.Гагарина, д.8, Коношского района, Архангельской области;

1.4. Жилого дома по адресу: п.Волошка, ул.Советская, д.23, Коношского района, Архангельской области;

2. По результатам оценки подготовить акты обследования  и заключения о признании жилых домов (квартир) пригодными (непригодными) для проживания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                            Ю.Б.Попов